
 
 

De tekniska förutsättningar är få men viktiga!  
 
Ljud och ljus  

 Close-up magic är en verbal underhållningsform, så den gör sig bäst i lokaler och miljöer som är 
anpassade för konversation. Tex så fungerar det ej på en mörk dansklubb. Middagsfunktioner och 
cocktailpartyn är exempel två passande miljöer. I övrigt behövs ingen teknik. 

Gäster  

 Kan låta uppenbart, men det behövs gäster för att kunna mingla!  
Från 30 personer till 150 beroende på tillställningens utformning 

 

För bokning och mer info kontakta:  
 
AnderssonLangendorf – Spectacular comedy entertainment  
 
Tel: 08-410 026 70  
Mob Klas 0708-45 37 66  
Mob Stefan 0708-62 37 66  
 
info@anderssonlangendorf.com,  
www.anderssonlangendorf.com 
 

Vanliga frågor.  
 
Hur går Close up Magic till?  

 Klas minglar från grupp till grupp och bjuder på magisk underhållning, som involverar 
gästerna på ett unikt sätt. Det dröjer inte länge förrän det börjar bubbla av skratt och 
glada tillrop på tillställningen. En isbrytare utan motstycke!  

 
Hur länge kan man Close up Magic?  

 Beror på eventets utformning. En middag på en fest tar vanligtvis ca 2,5-3 tim.  
 
Hur många gäster passar Close up Magic för?  

 Upp till 150 personer på en middag. Blir det fler gäster rekommenderas en minglande 
trollkarl till. Lägsta antal för minglande magi är runt 30 personer. Blir antalet mindre än så 
passar en Close up Show bättre.  

 
För vilka tillställningar passar Close up Magic?  

 Alla typer av festliga tillställningar. Tex middagar, mingelpartyn, fester, företagsevents, 
cocktailpartyn etc….  Kundevents tex kundträffar, säljmöten och konferenser.  

 
Vem är Klas Andersson?  

 Klas är trollkarl, och har sedan 1998 arbetat som underhållande artist. I repertoaren ingår 
även en Comedy Magic Show, och en Close-up Show. Tillsammans med Stefan 
Langendorf bildar Klas också artistduon AnderssonLangendorf, som bjuder på 
spektakulär komisk underhållning  

 

Klas Andersson´s Close up Magic är minglande interaktiv underhållning. 
Trolleri på nära håll presenterat av en rutinerad entertainer som alltid bjuder 
på underhållning med skrattet i fokus. 
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